
GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 
140 96 Praha 4, Budějovická 7

BANKOVNÍ SPOJENÍ                    IČ                        TELEFON                    E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz     
1020011/0710                                  71214011             26133-1111                  INTERNET: www.celnisprava.cz
ČNB, Praha 1                                                                              ID Datové schránky: 7puaa4c   

 |      

VÁŠ DOPIS ZNAČKY             NAŠE ZNAČKA                                            VYŘIZUJE / LINKA                          DATUM 
                                  32900/2016-900000-090                       Mgr. Carbolová/261332570              30. 6. 2016

                
Dodatečná informace zadavatele č. 2 - Veřejná zakázka na dodávky zadávaná                           
v otevřeném řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“), s názvem „Nákup 36 ks mobilních kanceláří pro útvary 
dohledu v rámci zabezpečení rozšířených trestních kompetencí CS ČR“, uveřejněná ve 
Věstníku veřejných zakázek dne 17. 5. 2016 pod Evidenčním číslem formuláře 
7602011033196                a Evidenčním číslem VZ 633196.

Předkládáme Vám dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám na základě zaslaných 
dotazů:

Dotaz č. 1:
V příloze č. 1: Technická specifikace mobilní kancelář 36 ks jež je přílohou Zadávací 
dokumentace, požadujete dodat vozidla s vnitřní výškou nákladového prostoru min. 1750 mm 
a zároveň zadní dveře výklopné se stěračem, ostřikovačem a vyhříváním zadního okna.
Mohli bychom Vám nabídnout vozidlo, které má Vámi požadovanou minimální vnitřní výšku 
nákladového prostoru, ale se zadními dveřmi křídlovými se stěračem, ostřikovačem                         
a vyhříváním zadního skla vč. dodání parapetu "zadní markýzy", která by Vám sloužila při 
kontrolní činnosti jako částečná ochrana před nepřízní počasí?

Dotaz č. 2:
V části Rozměry a Karoserie je uveden požadavek na vnitřní výšku nákladového prostoru 
min. 1750 mm a současně na vybavení zadní části karoserie zadními výklopnými dveřmi. 
Tuto kombinaci však nelze u nabízeného vozidla (konkrétní značka vozidla) vyrobit a tedy ani 
následně dodat. Výklopné zadní dveře lze dodat pouze v provedení s nízkou střechou (vnitřní 
výška 1382 mm), u zvýšené střechy je možné nabídnout dveře závěsné, dělené. Prosíme tímto 
tedy o Vaše stanovisko k uvedené skutečnosti, případně o úpravu zadání technických 
podmínek. 

Dotaz č. 3:
Průzkumem u dodavatelů všech značek vozidel jsme zjistili, že při požadované výšce vozidla 
– vnitřní výška min. 1750 mm a celková min. 1980 mm, se výklopné dveře nevyrábějí.

Pokud zadavatel trvá na výklopných dveřích, musí se snížit výška vozidla. 

Odpověď na dotazy č. 1, 2 a 3:

Všem uchazečům



GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 
140 96 Praha 4, Budějovická 7

BANKOVNÍ SPOJENÍ                    IČ                        TELEFON                    E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz     
1020011/0710                                  71214011             26133-1111                  INTERNET: www.celnisprava.cz
ČNB, Praha 1                                                                              ID Datové schránky: 7puaa4c   

 |      

Zadavatel s ohledem na výše uvedené dotazy potencionálních uchazečů provedl průzkum           
za účelem ověření aktuální situace na trhu. V reakci na získané informace zadavatel upravil 
technickou specifikaci poptávaného vozidla, v níž sice zachoval požadavek na výklopné zadní 
dveře, avšak došlo ke snížení celkové minimální výšky vozidla a požadavek na vnitřní výšku 
nákladového prostoru byl zcela odstraněn. 
Vzhledem k nově zjištěným skutečnostem zadavatel provedl rovněž další úpravy technické 
specifikace nad rámec žádostí o dodatečné informace. Upravená technická specifikace 
s vyznačenými změnami je nedílnou součástí této dodatečné informace. 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek:

S ohledem na skutečnost, že touto dodatečnou informací došlo k úpravě zadávacích 
podmínek, přistoupil zadavatel k přiměřenému prodloužení lhůty pro podání nabídek ve 
smyslu ust. § 40 odst. 3 zákona. 

Nabídka bude doručena doporučeně poštou, nebo předána osobně v podatelně v sídle 
zadavatele: Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96 PRAHA 4, nejpozději do 
10:00 hodin dne 6. 9. 2016.

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne: 6. 9. 2016 v 10:00 hodin v budově 
Generálního ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96 Praha 4.

Zadavatel vyzývá uchazeče, kteří odeslali zadavateli svou nabídku dříve, než se měli možnost 
seznámit s obsahem této dodatečné informace (dále jen „původní nabídka“), aby v případě,         
že se s ohledem na obsah této dodatečné informace rozhodnou podat ve lhůtě pro podání 
nabídek novou nabídku, učinili v této nové nabídce prohlášení o tom, že svou původní 
nabídku berou v celém rozsahu zpět (zadavatel pak bude na původní nabídku pohlížet, jako by 
nebyla podána), nebo aby vůči zadavateli učinili písemně úkon zpětvzetí nabídky, na jehož 
základě jim bude původní nabídka vrácena. Uchazeč může totiž podat pouze jednu nabídku (§ 
69 odst. 1 zákona).

S pozdravem
plk. Ing. Tomáš Pinkas

zástupce generálního ředitele
podepsáno elektronicky


		2016-07-01T09:52:34+0200
	Ing. Tomáš Pinkas




